СОВЕТ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13.12.2024 г.                                                                                           № 27
О передаче администрацией Орловского сельского поселения

части полномочий по решению вопросов местного значения

администрации Калачинского муниципального района

В соответствии с абзацем третьим пункта 2 статьи 154 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 14 и частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Орловского сельского поселения, РЕШИЛ:

1. Передать администрации Калачинского муниципального района часть полномочий по решению вопросов местного значения Орловского сельского поселения отдельных бюджетных полномочий финансового органа.
2. Главе администрации Орловского сельского поселения Рау О.Э. заключить с администрацией Калачинского муниципального района соглашение о передаче части вышеуказанных полномочий на 2025 год.
Глава сельского поселения                                    Председатель Совета

                                 О.Э.Рау                                                        О.А.Камалиева